

FLYT SELV ApS

Horsevang 4
9800 Hjørring

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/06/2016

Flemming Mølbjerg Larsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|------------------------------------------------------|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 5 |
|------------------------------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FLYT SELV ApS

Horsevang 4

9800 Hjørring

Fax: 98934155

CVR-nr: 11432204

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

RevisorREVISIONSFIRMAET TAGE KIELSGAARD RASMUSSEN
STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Læsøvej 5

9800 Hjørring

DK Danmark

CVR-nr: 15137371

P-enhed: 1008783795

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet udfører hovedsagligt produktion og udlejning / salg af trailere.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud efter skat på kr. 139.239.

Årets resultat anses for acceptabelt.

Af selskabets samlede balancesum på kr. 5.476.726, udgør egenkapitalen i alt kr. 402.562.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|----------------------------------------------------------------------------|------|----------------|------------------|
| Bruttoresultat | | 876.256 | 1.252.941 |
| Personaleomkostninger | 1 | -413.037 | -475.823 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -97.719 | -29.059 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 365.500 | 748.059 |
| Andre finansielle indtægter | | 76.009 | 57.681 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -255.822 | -256.134 |
| Ordinært resultat før skat | | 185.687 | 549.606 |
| Skat af årets resultat | | -46.448 | -137.037 |
| Årets resultat | | 139.239 | 412.569 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 139.239 | 412.569 |
| I alt | | 139.239 | 412.569 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 3.931 | 26.187 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 3.931 | 26.187 |
| Anlægsaktiver i alt | | 3.931 | 26.187 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 511.794 | 660.344 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 2.686.400 | 2.582.080 |
| Varebeholdninger i alt | | 3.198.194 | 3.242.424 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 250.168 | 468.823 |
| Udbytte hos tilknyttede virksomheder | | 1.750.947 | 1.450.605 |
| Udskudte skatteaktiver | | 27.388 | 30.012 |
| Andre tilgodehavender | | 245.342 | 245.966 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 1.878 |
| Tilgodehavender i alt | | 2.273.845 | 2.197.284 |
| Likvide beholdninger | | 756 | 1.099 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 5.472.795 | 5.440.807 |
| Aktiver i alt | | 5.476.726 | 5.466.994 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|-----------------------------------------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 277.562 | 138.323 |
| Egenkapital i alt | | 402.562 | 263.323 |
| Gæld til banker | | 2.635.573 | 2.410.724 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 118.278 | 202.854 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 1.992.834 | 1.947.791 |
| Skyldig selskabsskat | | 43.824 | 127.440 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 141.068 | 289.584 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 142.587 | 225.278 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 5.074.164 | 5.203.671 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 5.074.164 | 5.203.671 |
| Passiver i alt | | 5.476.726 | 5.466.994 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Registreret kapital mv. kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|------------------------------------------------|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 125.000 | 138.323 | 263.323 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 139.239 | 139.239 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | 277.562 | 402.562 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2015 | 2014 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 369.069 | 425.608 |
| Pensionsbidrag | 39.649 | 43.670 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.319 | 6.545 |
| | 413.037 | 475.823 |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Flemming Mølberg Larsen ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom for eventuelle indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

Der er pr. 1/7 2015 indgået 5-årig leasingaftale med månedlig ydelse på kr. 3.990 excl. moms. Slutydelse ved udløb andrager kr. 30.000 excl. moms

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Nom. 800.000 virksomhedspant med pant i debitorer, lagre og driftsmateriel. Bogført værdi kr. 3.452.293.